| T

T GROP &R

DIFFUSORE HI-FI PER PARETE E SOFFITTO, 35 W, 8
OHM

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM

O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: SPE-602HQ

DIFFUSORE A PARETE HI-Fl 2 VIE 8? 70W

Diffusore hi-fi per parete e soffitto, 35 W, 8 O

versione a 2 vie con tweeter a cupola

woofer di 16 cm (6%2") e cupola di seta di 25 mm (1") con waveguide
caratteristiche sonore ecellenti

griglia metallica di protezione

fissaggio magnetico della griglia protettiva sul lato frontale del diffusore
livello tweeter regolabile =3,0 dB

per spessori parete/soffitto 6-35 mm

Specifiche:

Impedenza (Z) 80
Banda passante 50-20000 Hz



| T

T GROP &R

Frequenza di risonanza (fs)
Potenza nominale

Potenza musicale

SPL (1 W/m)

Apertura di montaggio

Profondita di montaggio
Dimensioni (Ixlhxp)
Larghezza

Altezza

Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione

Tipo di altoparlante

basso voltaggio

60 Hz
35W
70 W
89 dB/W/m

264x180 mm

82 mm

289 x 205 x 85 mm
289 mm

205 mm

85 mm

0-40 °C

1,65 kg

1

165

1


http://www.tcpdf.org

