

## DIFFUSORE HI-FI PER PARETE E SOFFITTO, 35 W, 8 OHM



ARTICOLO  
FORNIBILE  
INFORMAZIONI:  
SCRIVICI A  
INFO@ZZIPPGROUP.COM  
O CHIAMACI AL NUMERO  
+390429617888

Reference: SPE-602HQ

## DIFFUSORE A PARETE HI-FI 2 VIE 8? 70W

Diffusore hi-fi per parete e soffitto, 35 W, 8 O

•

versione a 2 vie con tweeter a cupola

woofer di 16 cm (6½") e cupola di seta di 25 mm (1") con waveguide

caratteristiche sonore ecellenti

griglia metallica di protezione

fissaggio magnetico della griglia protettiva sul lato frontale del diffusore

livello tweeter regolabile ±3,0 dB

per spessori parete/soffitto 6-35 mm

### Specifiche:

Impedenza (Z)  
Banda passante

8 O  
50-20000 Hz

Frequenza di risonanza (fs)	60 Hz
Potenza nominale	35 W
Potenza musicale	70 W
SPL (1 W/m)	89 dB/W/m
Apertura di montaggio	264x180 mm
Profondità di montaggio	82 mm
Dimensioni (lxlxhp)	289 x 205 x 85 mm
Larghezza	289 mm
Altezza	205 mm
Profondità	85 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	1,65 kg
Unità di confezione	1
Tipo di altoparlante	165
basso voltaggio	1